
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
337 
517 
752 
391 
520 
130 
25 

196 
956 
148 
235 
213 
200 
107 
101 
120 
803 
729 
793 
129 
392 
16 

952 
419 
246 
590 
636 
714 
727 
70 

436 
77 

168 

750 
365 
422 

Nome 
BRIZIO HOLIVER 
CASPANI PABLO SILVIO 
BORGHI MATTEO 
VICINI ANDREA 
FUMAGALLI ALESSANDRO 
MASCIADRI THOMAS 
POZZI ANDREA 
BONANOMI LUCA 
SANTAGA` MATTIA 
MAURI MATTIA 
PIROLA JONATHAN 
SALVI FEDERICO 
ROSSONI MARCO 
BRUNO GIORGIO 
GHEZZI NICOLAS 
BALLABIO MIRKO 
CIRIGNOTTA ANGELO MOS
BONFANTI FABIO 
PAIN MICHAEL 
SORACE CHRISTIAN 
DIANO GABRIELE 
ERBA ALESSANDRO 
BARTOLOMEI ALESSANDRO
MAGGINELLI DAVIDE 
RIGAMONTI FILIPPO 
ERBA STEFANO 
REDAELLI NICCOLO` 
BONFANTI GABRIELE 
COLONNA MATIAS 
BRUZZESE ANDREA 
LANETTI ANDREA 
TAVASCI MARCO 
EVANGELISTA MIRKO 

FORNERA MATTEO 
MARIOTTI EDOARDO 
ZAMPARELLI ANDREA 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

MX2 
MX2 
MX2 

Nazione 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
125 
125 
125 
125 
RIDER 
125 
EXPERT 
RIDER 
125 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
125 
125 
RIDER 
125 
RIDER 
RIDER 
125 

RIDER 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 
07767 - QUATTRO T 
00093 - CAIRATESE 
00052 - MOTO CLUB INT
03569 - VIMERCATE 
07767 - QUATTRO T 
07767 - QUATTRO T 
01063 - PARINI 
02311 - BERNAREGGIO 
00593 - OGGIONO 
09015 - MX REVEL 
01063 - PARINI 
10022 - 3MXTEAM MOTO
03292 - ASSOCIAZIONE M
00093 - CAIRATESE 
10022 - 3MXTEAM MOTO
02683 - PORTA NUOVA 
09560 - BBR OFFROAD 
SCHIANNO 
02055 - SOMMA LOMBAR
09560 - BBR OFFROAD 
07767 - QUATTRO T 
07767 - QUATTRO T 
02055 - SOMMA LOMBAR
00052 - MOTO CLUB INT
00052 - MOTO CLUB INT
07767 - QUATTRO T 
09687 - MOTO CLUB CER
00544 - SCHIANNO 
02683 - PORTA NUOVA 
10022 - 3MXTEAM MOTO
02389 - LE VALLI 
00944 - VALCHIAVENNA 
00609 - MARIANO COME

03603 - VALTELLINA 
00052 - MOTO CLUB INT
07767 - QUATTRO T 

Moto 
HUSQVARNA 250 4
KTM 250 2T 
GASGAS 125 2T 
KTM 250 
HUSQVARNA 250 4
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
SUZUKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
HUSQVARNA 250 4
GASGAS 125 2T 
GASGAS 125 2T 
KTM 125 2T 
GASGAS 125 2T 
HONDA 250 4T 
FANTIC 125 2T 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 250 4
YAMAHA 125 2T 
HUSQVARNA 250 4
HUSQVARNA 250 4
YAMAHA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
HUSQVARNA 125 2
GASGAS 125 2T 
HONDA 250 4T 
GASGAS 125 2T 
GASGAS 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
KTM 125 2T 

HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4
GASGAS 250 4T 

empo Totale 
19:00.968 
19:04.733 
19:06.311 
19:32.608 
19:40.842 
19:45.942 
19:50.479 
19:51.156 
19:54.069 
19:54.877 
19:56.753 
19:59.532 
20:01.283 
20:23.047 
20:50.040 
20:52.567 
21:02.308 
21:02.733 
21:04.956 
21:08.544 
19:14.378 
19:24.901 
19:39.758 
19:41.476 
19:49.239 
19:54.042 
19:58.011 
19:59.973 
20:07.531 
20:41.791 
20:41.894 
20:57.221 
20:58.490 

7:16.366 

Diff 

3.765 
5.343 

31.640 
39.874 
44.974 
49.511 
50.188 
53.101 
53.909 
55.785 
58.564 

1:00.315 
1:22.079 
1:49.072 
1:51.599 
2:01.340 
2:01.765 
2:03.988 
2:07.576 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

7 Giri 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.765 

Velocità  Media 

55,216 

Miglior tempo sul giro

1:50.096 

Velocità Migliore 

57,223 

Giro Migliore di 

517 - CASPANI PABLO SILVIO 

Stampato: 10/09/2023 12:51:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 3^run 

MX2 

MX2 1° CORSA 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:57 

BORDONE 1,750 Km. 

10/09/2023 12:50 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN


